DATOS DE OBRA

Tipo de Obra Plan de Obra Nro. de CertificaciónGeneral 13

Fecha de inicio Fecha de vencimiento

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Pago del CERTIFICADO Nº 13 de la Obra: AULAS  TALLERES  FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Importe $ 1.325.413,19

Son pesos un millón trescientos veinticinco mil cuatrocientos trece con 19/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00005-00000150 $ 1.325.413,1905/11/2025 30-71129007-5
URBAN BAIRES

S.A. (PPO)

$ 1.325.413,19$ 1.325.413,19

[...]

Fax

Ciudad Autónoma de Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 1.325.413,19

Fondo de Reparo $ 0,00

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 173.346,05

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 1.152.067,14

TESORERIA

$ 1.152.067,14Recibo de Tesorería la suma de

un millón ciento cincuenta y dos mil sesenta y siete con 14/100Son pesos

Pago del CERTIFICADO Nº 13 de la Obra: AULAS  TALLERES  FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUDEn concepto de

Orden de Pago OP : 8164 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU